



Faktúra číslo :

202403114

Objednávka číslo : 4812/24, 4112/2024 Dodací list číslo : 41100

Poštová adresa:

Mestský podnik služieb Čadca
Podzávoz 284
022 01 Čadca



Dodávateľ :

IPC - SLOVAKIA, s. r. o.

Čierne 1038

023 13 Čierne

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36400386

DIČ: 2020136019

IČ DPH: SK2020136019

OR : okresný súd Žilina č. 7540/2001, vložka číslo 13058/L

Banka : Tatra Banka Čadca

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 041 / 4 373 359

Faktúru vyhotovil :

Ondrejková A., 0907046163

Odberateľ :

Mestský podnik služieb Čadca

Podzávoz 284

022 01 Čadca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00183326

DIČ: 2020421568

IČ DPH: SK2020421568

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.03.2024	15.03.2024	18.04.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľ

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
202403114	0008	

Dod. a plat. podmienky : 1

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena	
	RK003548	Rukavice pre prácu s motorovou pilou	26	6,00	pár	8,2300	9,8760	20	49,38	9,88	59,26
	OD041655	Blúza protiporézna pičička 2XL	26	1,00	ks	137,5000	165,0000	20	137,50	27,50	165,00
	OD041654	Nohavice protiporézne pičičke 2XL	26	1,00	ks	170,5000	204,6000	20	170,50	34,10	204,60
	OD043218	Zásterka ARDON AQUA	22	10,00	ks	9,2000	11,0400	20	92,00	18,40	110,40
	OK010567	FRAMBER okuliare číre		38,00	ks	1,0800	1,2960	20	41,04	8,21	49,25
	DO000210	Prilba bezpečnostná oranžová		20,00	ks	2,7400	3,2880	20	54,80	10,96	65,76
	DP000572	TYVEK rukávnik	22	100,00	ks	0,8000	0,9600	20	80,00	16,00	96,00
	OD000255	Zásterka zväračska		2,00	ks	10,0800	12,0960	20	20,16	4,03	24,19
	OB006434	Bezpečnostná obuv protiporézna ANTICUT LEVEL1	26	1,00	pár	92,8100	111,3720	20	92,81	18,56	111,37
	OB006229	Pracovná obuv S3	22	1,00	pár	24,1500	28,9800	20	24,15	4,83	28,98
	OD043163	Monterkové nohavice na traky - reflexné	22	2,00	ks	21,3300	25,5960	20	42,66	8,53	51,19
	OB005838	Čizmy gumofilcové		29,00	pár	16,0900	19,3080	20	466,61	93,32	559,93
	OD033588	Tričko + malé logo		1,00	ks	4,2600	5,1120	20	4,26	0,85	5,11
	OD040489	Blúza reflexná + veľké logo		1,00	ks	25,6300	30,7560	20	25,63	5,13	30,76
	DP003065	Dopravný kužeľ 54 cm		20,00	ks	5,2700	6,3240	20	105,40	21,08	126,48

Základ pre DPH 20 % : 1 406,90

DPH 20 % : 281,38

Celková suma s DPH

1 688,28

Celková fakturovaná suma: EUR

1 688,28

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Dodaný tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania splatnosti uvedeného na faktúre Vám budú účtované penále v zmysle Obchodného zákonníka vo výške 0,5% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.